[opnaTok
A0 3aKkoHy YKpaiHu
"MNpo 3acaau 3anobiraHHs
i npoTuaii kopynuii"
Bif, 7 kBiTHA 2011 poky

Ne 3206-VI
OEKINAPALIA
npo MaiiHo, Joxoau, BUTpaTH i 3060B’'A3aHHA (hiHAHCOBOro Xapakrepy
3a 20 .74 pik

Po3ain |. 3arankHi BigomocTi

(npiasw_ue, iM'ﬂ, no 6aTbKosi, PAACTPALIMHUUA HOMED VLI IRUBUL RaL 1

2. Micue npoxXuBaHHs:
A

W

(nowwTOBMII iHAEKC, 0B6NacTb, paitoH, HaceneHNi NyHKT, Bynuus, HoMmep: 6YANHKY, KOpNycCy, KBapTUpK AeKnapaxTa)

3. Mocapa: C(/ﬁ])é[ﬂ ZQ[’/@[M(}
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4. Ynenu cim'i geknapaHTa:

PeecTpaliitHnit Homep 06nikoBOT kapTku
CryniHb 38'A3KY MpiseuLe, iHiyianu, aarta HapoaXeHHs nnaTHuka nopaTkise/ cepis
Ta HoMep nacnopTa rpoMaasHUHa YkpaiHu
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Po3nain Il. BinomocTi npo poxoam

10.

1.

12.

13.

14.

18.

16.

17.

18.

19.

20,

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix Axepen B YkpaiHi

Mepenik goxoais

Cyma ogepxaHoro (HapaxoBaHOro) A0XOAY

AeKnapaHTa

unexis cim’i

3aranbHa cyMa CyKynHoro aoxofy, rpueHi, y T. u.:

34953, $1

23 Gt

3apobiTHa nnaTa, iHWi BUnnaTu Ta BUHaropoau, HapaxoBaHi
(BUNnaYeHi) AeknapaHTy BiANOBIAHO 4O YMOB TPYAOBOMO
abo uuBiNbHO-NPaBOBOro  JOroBoOpy (KpiM  eunnam,
3a3HavyeHux y no3uyisix 7, 8)

23010 03

2332

Joxia Bif BUKNagaubKoi, HayKoBOT i TBOPYOI AiANbHOCTI,
MEeANYHOT NPaKTUKKW, [HCTPYKTOPCbKOI Ta CyAAiBCbKOT
NpakTUKK i3 cnopTy

(Ha3Ba 3aknagy, yCTaHOBW TOWWO, B AKWX OAepXaHo (HapaxoBaHO) 3a3HaueH! y L No3nLil ROX0AN)

aBToOpCbka BUWHaropofa, iHWI JoxoAu Big peanisauil
MaiHOBWX NpaB iHTeneKTyanbHOoT BNAacHOCTI

AvBiaeHan, NPOLEHTH

MaTepianbHa gonomora

AAPYHKK, NpU3K, BUTpaLLli

fJonomora no 6e3pobiTTio —_
aniMeHTn —_— —
cnagwuHa — _—
CTpaxoBi BUNNaTH, CTPaxoB.i BiALKOAYBaHHS, BUKYMHI
CyMM Ta NeHCiliHi BUNNaTy, WO cnnadeHi geknapaHTy 3a - o
[IOrOBOPOM CTpaxyBaHHS, HeAepPXXaBHOrO NeHCIHOro
3abesneveHHs Ta NeHCINHOro Bknagy
Joxia Bif BigYY>XEHHS pyXOMOro Ta HEpPYXoMOoro MaitHa —
A0XiA Bif NPOBamKeHHs NiANPUEMHULIbKOT Ta He3aneXHoI ) —_
npodeciiiHoT AiANbHOCTI
Aoxia Bif BiAYY>XXeHHS LliHHWMX nanepis Ta KOPNOpaTUBHUX )
npas
Joxia Bia nepenadi B opeHAy (CTpokoBe BonodiHHA Ta/abo —_—
KOPMCTYBaHHSA) MaliHa

———

iHWi BUAW AoXoAiB (He 3a3HadeHi y no3uuisx 6-19)




B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 gxepen 3a Mexamu YKkpaiHu AeknapaHTom

Poamip aoxoay

Hazea kpainu
B iHO3eMHii BanioTi nepepaxoBaHoro y rpuBHi

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 gxepen 3a MexaMu YKpaiHu YneHamu cim'l geknapaHTa

Poamip aoxoay

Hassa kpainu
B iHO3EMHii BanIoTi nepepaxoBaHoro y rpuBHi
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Posain lil. BinomocTi npo HepyxoMe MaiHo

A. MaiiHo, 1o nepebyBae y BNAaCHOCTI, B OpeHAi 41 Ha iHLLOMY Npasi KOPUCTYBaHHA AeKnapaHTa,
Ta BUTPATKU AeknapaHTa Ha npuabaHHs Takoro MaiHa abo Ha KOPUCTYBaHHA HUM

Nepenik o6’ekTiB

Cyma BuTpar (rpH) Ha

3aranbHa nnowa

MicueaHnaxogxeHHs o6'ekTa (kpaiHa, agpeca) OpeHay 4M
(KB. M) npuabaxHs )
g ) Ha iHLwe npaBo
y BNacHicTb
KOPUCTYBaHHA

3emenbHi finsHKn

Xutnosi 6yAWUHKM

KeapTtupu

Caposuii (gauHui)
OyANHOK

[apaxi

IHWe Hepyxome
ManHo
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29.

30.

31.

32.

33.

34.

B. MaitHo, Wwo nepebyBae y BNACHOCTi, B OPEHAI 41 Ha iHLUOMY Npasi KOPUCTYBAHHA

4neHiB CiM'T AeknapaHTa

Nepenik o6’ekris

MicuesHaxopxeHHs o6’ekra (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnowa (ke. M)

3eMenbHi JiNAHKK

Yutnosi 6yanHKN

KeapTtupu

CapoBuia (gavHun)
ByAnHoK

Fapaxi

IHWe Hepyxome
MaiHo
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Po3zgin IV. BigomMocTi npo TpaHCNOPTHi 3acotu

A. TpaHcnopTHi 3acobw, Lo nepebysaloTb y BNACHOCTI, B OPEHAI YW Ha IHLLOMY Npasi KOPUCTYBaHHSA
[eKrnapanTa, Ta BUTpaTh AeknapaHTa Ha ix npuabaHHs (KopucTyBaHHs)

Cyma BuTparT (rpH) Ha
Mapka/moaensb

Mepenik
; (06'eM UuNiHAPIB ABUryHa, KyD. CM, NOTYXHICTb Pi opeHAY uu
TPAHCMOPTHUX 3acobis tk BUANyCKy npMaGaHHs peHay
ABWryHa, kBT, A0BXUHA, CM) Ha iHwWe npaBo
y BNacHICTb
KOPWUCTYBaHHA
ABTOMOGInNi
nerkosi
AeTomobini _
BaHTaXHI

(cneuianbHi)

Boani 3acobu

MosiTpsiHi cyaHa —

IHWi 3acobu .




B. TpaHcnopTHi 3acoby, Lo nepebyBaloTb Y BNACHOCTI, B OPeHAi Y4 Ha iHLIOMY npaBi

KOPUCTYBaHHA YreHiB CiM'i AeknapaHTa

Mepenik TpaHcnopTHUX 3acobis

Mapka/moaens
(o6'em umninapis ABUryHa, kyb. cm,
NOTYXHICTb ABUIYHA, KBT, AOBXWHA, CM)

Pik Bunycky

ABTOMOGInNi nerkosi

ABTOMOGINi BAHTaXHi
(cneuianbHi)

BopaHi 3acobu

MNosiTpsiHi cyaHa

IHWi 3acobu
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Po3gin V. BigomocTi npo Bknagu y 6aHkax, WiHHI nanepu T1a iHWi akTuBu

45.

47.

51.

52.

53.

A. Bknaau y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHwWi akTuew, wo nepebysBatoTb y BNAcHOCTI
AeKknapaHTa, Ta BUTpaTu AeKnapaHTa Ha npuaGaHHA Takux akTueis (rpH)

Mepenik

Ycworo

y TOMY 4WUCAi 33 KOPAOHOM

CyMa kowTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLuX
iHaHCOBUX yCTaHoBaX, Y T. Y.:

BKIaAeHWX y 3BITHOMY poui

HomiHanbHa BapTiCTb UiHHUX nanepi., y T. Y.:

npuadaHux y 3siTHOMY pouli

Po3mip BHeckiB 40 CTaTyTHOro (CknaaeHoro)
Kanitany ToBapucTea, NianpuemMcTea,
opradisadii, y T. Y.

BHECEHUX Y 3BITHOMY poLli

B. Bknagu y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHWi akTuey, Wo nepebysaloTb y BMACHOCTI
uneHiB ciM’i geknapaHTa (rpH)

MNepenik

Yceworo

y TOMY YWCAi 338 KOPAOHOM

CyMa kowTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLwuX
iHaHCOBUX yCTaHOBax

HomiHankHa BapTicTb WiHHUX Nanepis

Po3Mip BHeCKiB A0 CTaTyTHOro (CknageHoro)
Kanitany ToBapuCcTBa, NianpueMcTea,
opraHisauii




Po3zgin V1. BigoMocTi npo ciHaHcoBi 30608’A3aHHA

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

A. ®diHaHcoBI 3060B’A3aHHA AeKnapaHTa Ta iHLWi horo BUTpaTu (rpH)

Mepenik hiHaHcoBMX 3060B'A3aHbL

Yeboro

Yy TOMY YUCNi 32 KOPAOHOM

J[oBpoBinbHe cTpaxyBaHHsA

HenepxaeHe neHciltHe 3abe3ne4yeHHs

4 %4/

YTpuUMaHHS 3a3Ha4YeHoro y posainax IlI-V maiiHa —
MoralleHHss OCHOBHOT CYMU MO3UKK (KpeauTy) - _—
MoraweHHs CYMU NPOLEHTIB 32 NO3UKOK . —_—
(KpeauTom)

- _

IHWi He 3a3HaueHi y posginax IlI-V suTpaTu

B. ®iHaHcoBi 3060B’s13aHHA YNeHiB CiM'T geknapaHTa (rpH)

Mepenik hiHaHcoBUX 3060B'A3aHb

Yeboro

Yy TOMY YUCNIi 33 KOPAOHOM

HobpoeinbHe CTpaxyBaHHSA

HenepxaeHe neHciltHe 3abe3neyeHHs

YTpuUMaHHs 3a3HaqeHoro y posginax -V manHa

MoralweHHss OCHOBHOT CyMM MO3UKKM (KpeauTy)

MoraweHHs CyMW NPOLEHTIB 33 NO3MKOK
(kpeauTom)




